
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Direcc¡ón Adm. y Finanzas

DEpto. Adquisiciones

DECLARESE DESIERTA LLAMADO A LICITACIÓN
PÚBLICA POR LA COMPRA DE MATERIALES E INSU.
MOS,

DECRETo n l'b| t

LoTA, 1 g A::.20ii

VISTOS:

a) Decreto Alcaldicio No 482 fecha de 24 de Marzo
óe 2017, que aprueba llamado a Lic¡tación Públlca para la "Compra de Materiales e Insumos',;

b) Ley de Bases Sobre Contratos Administrativos de
Sum¡n¡stro y Prestación de Serv¡cios No 19.886 y su Reglamento;

c) Publicación Llamado de Lic¡tación pública en portal
Chile compra de fecha 23 de Marzo 2017,lD:, 3017-85-1117;

deserc¡ón;

trat¡vos de Suministro y Prestación de Servicios ;

d) Acta de apertura, donde se refleja el motivo de

e) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos Adminis-

. f) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos Ad-
m¡nistrativos que rigen los Actos de los órganos de la Adm¡nistración del Estado;

g) D,F.L. N'1/2006 de Ministerio del Interior, pubticado
en D.O. el 26.07 .2006, que füa texto refundido tey 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los artículos.
120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidaoes.

DECRETO:

l" DECLARESE DESTERTA tas sigu¡ente Licitación tD,
3017-85-L1 17, por superar el monto d¡sponible, informac¡ón reflejada en el acta de apertura.

Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHIVESE.-

- Dpto. Adquis¡ciones

- Archivo.-

Distribución:

ó"q-..--
f, aDflllrsn¡oon 

Elb fluiltctPA¡.


